中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司（以下简称“采购代理机构”）受北京师

范大学的委托对“北京师范大学幼儿园办园行为督导评估数据采集服务项目”所需的下

述全部服务和有关货物进行国内单一来源采购。 

一、项目名称：北京师范大学幼儿园办园行为督导评估数据采集服务项目 

项目编号：ZTXY-2022-F28706 

二、采购内容和数量： 

（一）采购范围：幼儿园办园行为督导评估数据采集服务，具体内容详见单一来源采

购文件《第四章》要求。 

（二）服务期：2022年 11月至 2023 年 12月。 

（三）预算金额：人民币壹佰贰拾肆万贰仟壹佰贰拾元整（¥1,242,120.00）。 

（四）是否接受进口：否 

三、采购文件售价：人民币 200元（含电子版），采购文件及电子版售后不退。 

四、购买采购文件时间和获取方式： 

（一）时间：2022 年 11 月 23 日起至 2022 年 11 月 28 日止(节假日休息)，每天

08:30-16:30(北京时间)。 

（二）获取方式：邮件。 

1.联系采购代理机构购买单一来源文件。采购代理机构联系人：王师安、鲁智慧、张

静，电话：010-51908151；邮箱：baoming_ztxy100@163.com。